Российская Федерация

Амурская область

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

28.12.2022                                        г. Тында                                       № 557

Об итогах городского

творческого конкурса

«Символ года – 2023»

На основании приказа Управления образования Администрации города

Тынды №542 от 08.12.2022, в целях создание праздничной атмосферы и

вовлечение педагогов, детей дошкольного возраста и их родителей в

творческий процесс по изготовлению символа наступающего Нового года

своими руками,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты городского творческого конкурса «Символ года

– 2023» (далее - Конкурс) среди дошкольных образовательных организаций

города Тынды (далее – ДОО).

2. Наградить победителей и призёров Конкурса грамотой Управления

образования Администрации города Тынды в номинациях:

2.1. «Изящество и мастерство изготовления символа года»

I место - Щипунова Дарина (МДОБУ ДС №3);

II место - Лобачёв Алексей (МДОАУ ДС №6);

II место - Суюндинова Дарина (МДОБУ ДС №3).

2.2. «Символы года  - двойняшки»

I место - Сопова Валерия (МДРОАУ ДС №7);

II место - Бабчук Евгений и Бабчук Александр (МДОБУ ДС №3);

III место - Куликов Иван и Юань Айминь (МДОБУ ДС №5).

2.3. «Новогодняя композиция»

I место - Танаков Александр и Халыгов Рамин (МДОАУ ДС №6);

II место - Рогинский Никита и Николаев Григорий (МДОБУ ДС №5);

III место - Демин Лука (МДОАУ ЦРР-ДС №12).

2.4. «Вязаный символ 2023 года»

I место - Емельянова Анастасия (МДОБУ ДС №5);

I место – Сальникова Юлия (МДОБУ ДС №11);

II место - Утюлина Арина (МДОАУ ДС №7);

III место - Ковалёва Вероника и Ковалёва Виктория (МДОБУ ДС №3).

2.5.  « Символ года в технике папье-маше»

I место - Турабова София (МДОБУ ДС №3);

I место – Гусев Максим (МДОАУ ЦРР-ДС №12);

II место - Насыров Роберт (МДОАУ ДС №7);

III место -  Лоншаков Даниил и Маркова Кира (МДОБУ ДС №3).

2.6. «Сказочные шарики - смешарики»

I место - Селезнева Милана  (МДОАУ ЦРР-ДС №12);

II место - Кашина Дарья (МДОАУ ДС №7);

II место -   Харчевин Егор (МДОБУ ДС №11);

III место - Ольшанский Максим (МДОАУ ЦРР-ДС №12).

2.7. «Символ года с помпонов»

I место - Демина Лика (МДОАУ ЦРР-ДС №12);

II место - Зимина Ева и Роменский Роман (МДОБУ ДС №11).

2.8.  «Успешное воплощение идеи»

I место - Завялов Елисей и Майлян Арсен (МДОАУ ДС №6);

II место - Кузнецов Григорий и Кузнецов Петр (МДОАУ ДС №7);

III место - Осипчук Степан (МДОБУ ДС №3);

III место - Гашинская Виктория и Шилингов Руслан (МДОБУ ДС №5).

2.9. «Успешные находки в декоративном творчестве»

I место - Гертнер Мия (МДОБУ ДС №11);

I место - Грибанов Дмитрий (МДОАУ ДС №7);

II место - Конева Анна (МДОБУ ДС №11);

III место - Колчин Никита (МДОАУ ЦРР-ДС №12).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на С.П. Маркину,

методиста МБУ ИМК.

Начальник

Управления образования                                                         О.Н. Неронова